ПРИКАЗ № 93
             от 12.11.2012года     по Озёрскому филиалу МБОУ «Никифоровская  сош №2»

Об итогах проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

 школьников 2012-2013 учебном году

 
В соответствии с Положением, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12 2009 года №695 «Об утверждении Положения о всероссийской олимпиады школьников» с 01.10 по 12.11.2012г в школе прошел первый тур олимпиады по предметам согласно графика и подведены итоги.
	Предмет
	Количество участников
	Сроки проведения
	Кол-во 

победителей
	Кол-во призеров
	Кол-во участников муниципального этапа

	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс
	
	
	
	

	Общее количество обучающихся
	9
	8
	9
	9
	12
	8
	0
	01.10. -12.11.
	62
	217
	62

	приняли участие, в том числе по предметам:
	9
	8
	9
	9
	10
	8
	0
	
	53
	217
	

	Биология
	-
	-
	7
	5
	6
	-
	0
	17.10.
	3
	9
	3

	География
	-
	-
	7
	5
	7
	5
	0
	26.10.
	3
	5
	3

	Информатика
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	-
	-
	-
	-

	История
	6
	5
	7
	5
	6
	5
	0
	29.10.
	6
	12
	6

	Литература
	-
	6
	7
	6
	6
	5
	0
	10.10
	2
	5
	2

	Математика
	7
	3
	4
	4
	7
	5
	0
	08.10.
	8
	16
	8

	МХК
	-
	-
	-
	5
	5
	3
	0
	24.10.
	2
	2
	2

	Немецкий язык
	9
	4
	5
	6
	7
	-
	0
	05.10.
	9
	5
	9

	Обществознание
	6
	5
	7
	5
	6
	5
	0
	15.10.
	6
	12
	6

	Основы безопасности жизнедеятельности
	-
	5
	7
	5
	6
	5
	0
	12.11.
	6
	12
	6

	Русский язык
	5
	6
	8
	7
	5
	5
	0
	19.10.
	3
	8
	3

	Технология
	5
	6
	8
	7
	5
	5
	0
	03.11.
	3
	15
	3

	Физика
	-
	-
	4
	4
	5
	3
	0
	12.10.
	3
	7
	3

	Физическая культура
	7
	6
	8
	7
	10
	7
	0
	07.11.
	6
	5
	6

	Химия
	-
	-
	-
	4
	5
	6
	0
	02.11.
	2
	3
	2


Победителями школьного тура стали:
	№п\п
	Название предметной олимпиады
	Фамилия победителя школьной олимпиады
	класс
	ФИО учителя

	1
	Биология
	Просветова Мария

Кузьмина Анастасия

Протасова Юлия


	9
8

7
	Волкова В.Н.

	2
	География
	Шушковская Анастасия
Денисова Татьяна

Просветова Мария

Богданов Владимир
	9
9

9

7
	Нагина М.А.

	3
	Информатика
	Волков Максим
Просветова Мария
	10
9
	Шмакова О.А.

	4
	История
	Волков Максим

Денисова Татьяна

Просветова Мария

Шушковская Анастасия

Кузьмина Анастасия

Серов Дмитрий
Протасова Юлия

Богданов Владимир
	10
9

9

9

8

8

7

7
	Панова М.Н.

	5
	Литература
	
	
	

	6
	Математика
	Волков Максим

Денисова Татьяна

Просветова Мария

Шушковская Анастасия

Богданов Владимир

Царёва Полина
Шаталова Анна

Шмаков Артём
	10
9

9

9

7

5

5

5
	Балобаева О.М.
Шмакова О.А.

Балобаева О.М.

	7
	Немецкий язык
	Волков Максим

Шушковская Анастасия

Кузьмина Анастасия

Порядин Дмитрий

Царёва Полина

Шаталова Анна

Шмаков Артём


	10

9

8

7

5

5

5
	Царёва О.А.

	8
	Обществознание
	Волков Максим

Просветова Мария
	10

9
	Панова М.Н.

	10
	Русский язык
	Волков Максим

Просветова Мария

Денисова Татьяна

Кузьмина Анастасия

Богданов Владимир
	10

9

9

7

7
	Коршунова Р.В.

Герасимова И.В.

	11
	Физика
	Волков Максим

Просветова Мария


	10

9
	Шмакова О.А.



	12
	Физическая культура
	Волков Максим

Орлов Денис

Богданов Владимир
	10

10

7
	Волкова В.П.

	13
	Химия
	Денисова Татьяна
	9
	Волкова В.Н.


На основании выше указанного

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Отметить работу учителей – предметников по целенаправленной работе с 

сильными обучающимися Коршунову Р.В., Герасимову И.В., Шмакову О.А., Балобаеву О.М., Царёву О.А., Нагину М.А., Волкову В.Н., Волкову В.П., Панову М.Н.
2. Объявить благодарность следующим обучающимся: Волкову Максиму, Орлову Денису, Денисовой Татьяне, Просветовой Марии, Шушковской Анастасии,  Кузьминой Анастасии,  Богданову Владимиру, Протасовой Юлии, Порядину Дмитрию, Царёвой Полине, Шаталовой Анне, Шмакову  Артёму

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала                                         В.Ф.Балобаев
